
Az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény, valamint az állami vagyonnal való gazdálkodásról 
szóló 254/2007. (X. 4.) Kormányrendelet vonatkozó rendelkezései alapján a Bács-Kiskun Megyei 
Rendőr-főkapitányság a Kormányrendelet 45. § (1) bekezdése szerint 2024. március 27. napján 
10:00 órakor az Autó Dual telephelyén (6000 Kecskemét, Georg Knorr utca)

NYILVÁNOS HATÓSÁGI ÁRVERÉS
útján értékesíti az alábbi gépjárműveket:

Sorsz. Rendszám /
Alvázszám Típus Származás

Eladási ár1= 
Gépjármű

becsült értéke
Tárolási hely

1 DG547XX / 
WAUZZZ4L17D103188 Audi Q7 külföldi  500 000 Ft Kecskemét

Gépjárműtelep

2 36SGLB / 
KNEJE55226K165879 Kia Sportage külföldi  250 000 Ft Kecskemét

Gépjárműtelep

3 CB1237TA / 
WDF63970113111487 Mercedes-Benz Vito külföldi  75 000 Ft Kecskemét

Gépjárműtelep

4 CC539VZ / 
ZFA24400007132928 Fiat Ducato külföldi  60 000 Ft Kecskemét

Lőtér

5 TM46HUL / 
VF1JK0HB630068330 Renault Espace külföldi  120 000 Ft Kecskemét

Lőtér

6 WT83058 / 
VF1KGOMO524802766 Renault Laguna külföldi  80 000 Ft Kecskemét

Lőtér

7 POS50617 / 
WDB9016611R258250 Mercedes-Benz Sprinter külföldi  150 000 Ft Kecskemét

Lőtér

8 GL13WIB / 
VF1JK0HBB33160715 Renault Espace külföldi  70 000 Ft Kecskemét

Lőtér

9 LYA-985 / 
VF3YDDMFC12019585 Peugeot Boxer magyar  500 000 Ft Kecskemét

Lőtér

10 HD04SCU / 
1C8GYN5794Y118063 Crysler Voyager külföldi  150 000 Ft Kecskemét

Lőtér

11 CO1405BT / 
WVGZZZ7LZ5D035800 Volkswagen Touareg külföldi  300 000 Ft Kiskunhalas

12 CB3254TT / 
WVGZZZ7LZ7D014117 Volkswagen Touareg külföldi  400 000 Ft Kiskunhalas

13 X8074KX / 
YV1CM796751186391 Volvo XC 90 külföldi  260 000 Ft Kiskunhalas

14 AEF-706 / 
WF0XXXBDFX7C77880 Ford Transit külföldi  100 000 Ft Kiskunhalas

15 AEBA185 / 
WDB9036631R269150 Mercedes-Benz Sprinter  magyar  400 000 Ft Kiskunhalas

16 DL79778 / 
WVGZZZ1TZ8W043179 Volkswagen Turan külföldi  170 000 Ft Kiskunhalas

17 7C04919 / 
VF1JK0HC634456617 Renault Grand  Espace külföldi  70 000 Ft Kiskunhalas

18 JHN-318 / 
WVWZZZ3CZ7E022947 Volkswagen Passat külföldi  100 000 Ft Kiskunhalas

19 NRV-072 / 
ZCFC29A2005634403 Iveco Daily magyar  500 000 Ft Kiskunhalas

20 DDZ21687 / 
ZFA24400007228116 Fiat Ducato külföldi  90 000 Ft Kiskunhalas

21 DWLLF85 / 
WDB2032421F302683 Mercedes-Benz C 200 külföldi  200 000 Ft Kiskunhalas

22 CG533YJ / 
WDB90663515704065 Mercedes-Benz Sprinter külföldi  150 000 Ft Kiskunhalas

23 725XG80 / 
WAUZZZ4F37N036761 Audi A6 külföldi  250 000 Ft Kiskunhalas

24 BV19DYO / 
WDF63970313184214 Mercedes-Benz Vito külföldi  250 000 Ft Kiskunhalas

1  A gépjárművek megjelölt kikiáltási ára az előzetesen beszerzett
gépjárműszakértői vélemény alapján került megállapításra.

A gépjárművek per-, teher- és igénymentesek. A járművek az alábbi időpontokban megtekinthetők:
 – 2024. március 21-én, 09.00–09.30 óra között: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 22. (gépjárműtelep)
 – 2024. március 21-én, 10.00–11.00 óra között: 6000 Kecskemét, Mindszenti krt. 2/a. (lőtér)
 – 2024. március 21-én, 13.00–14.30 óra között: 6400 Kiskunhalas, Vass Lajos utca
Az árverés időpontja: 2024. március 27. 10.00 óra
Regisztráció: 09.00 órától az árverés helyszínén
A jelentkezés feltételei: Az árverésen részt venni és vételi ajánlatot tenni személyesen vagy meghatalmazott útján lehet. 
A meghatalmazást közokiratba vagy teljes bizonyító erejű magánokiratba kell foglalni.
Az árverésen történő részvételi jogosultságot jelentkezéskor igazolni kell a személyazonosság igazolására alkalmas irat-
tal, valamint gazdálkodó szervezetek, ill. más szervezetek nevében történő részvétel esetén eredeti vagy közjegyző által 
hitelesített aláírási címpéldány és 30 napnál nem régebbi hiteles cégkivonat – amennyiben azzal még nem rendelkezik, 
akkor – cégbejegyzés iránti kérelmének cégbírósági lajstromszámmal ellátott példányával, illetve bírósági nyilvántartásba 
vételről szóló okirattal, illetve ezekkel egyenértékű okirattal. Az árverésen nem tehet ajánlatot, aki nem átlátható szervezet 
vagy az MNV Zrt.-vel szemben lejárt tartozással rendelkezik, melyre vonatkozóan a helyszínen írásban nyilatkozni kell.
A Kormányrendelet 27.§ alapján az árverésen részvétel további szükséges feltétele a köztartozás mentesség, melyet 
a jelentkező az illetékes adóhatóságtól beszerzett 30 napnál nem régebbi igazolással, vagy a köztartozásmentes adózói 
adatbázisban történő szereplés igazolásával teljesíthet.
Az árverésre jelentkezőnek a helyszínen készpénzben árverési biztosítékot (bánatpénz) kell befi zetnie, melynek összege 
árverési tételenként 30 000 Ft. A nyertes árverező esetében az árverési biztosíték a vételárba beszámításra, a nem nyertes 
árverezők részére az árverés napján visszafi zetésre kerül.
A nyertes árverező a vételárat készpénzben vagy átutalással a számla kiállításától számítva 5 munkanapon belül 
köteles megfi zetni. Amennyiben a nyertes árverező az előírt határidő alatt a teljes vételárat nem fi zeti meg, úgy kell tekinteni, 
hogy a vásárlástól visszalépett. Ebben az esetben a befi zetett árverési biztosítékot elveszti.
Az árverés a Kormányrendelet 46.§ értelmében közjegyző jelenlétében történik. Az árvereztető az árverés megkezdésekor 
ismerteti az árverés részletes feltételeit.
Az árverés eredménytelen, ha nem tettek érvényes vételi ajánlatot.
Árvereztető fenntartja a jogát arra, hogy az árverési hirdetményt az árverés megkezdése előtt visszavonja, valamint az 
árverési eljárást eredménytelennek nyilvánítsa.

Az árverési eljárásról, valamint az értékesítésre kerülő gépjárművekről további felvilágosítás
a (20) 80 64 666 telefonszámon, továbbá a www.autodual.hu honlapon kapható.


